ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23__________________ CIDADE DE TODOS NÓS'

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SOLICITAÇÃO Folha n
Procosí

Ao Excelentíssimo Senhor k K __  _
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE RubnCa
Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretária Municipal de Educação, solicitar à
abertura de Processo Licitatório tendo por objeto R e g i s t r o  de P r e ç o s  p a r a
e v e n t u a l  Contratação de empresa comercial para Aquisição de diversos tipos de
Brinquedos para educação infantil, de Interesse do Fundo de Desenvolvimento da
Educação Básica (FUNDEB), para atender as necessidades das escolas Municipais de
São João do Paraíso/MA, conforme justificativa e especificações constantes no Termo de
Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 01 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 11

https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br